
 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn         16. detsember 2021 nr 36 

 

Loksa linna esindaja nimetamine  

Loksa Gümnaasiumi hoolekogusse 

 

Tulenevalt omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 

73 lõikest 1 ning juhindudes Loksa Gümnaasiumi hoolekogu moodustamise korra ja töökorra § 

3 lõike 1 punktist 1 ning §-st 5, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada volikogu aseesimees Helle Lootsmann Loksa linna esindajaks Loksa 

Gümnaasiumi hoolekogus tema volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks. 

 

2. Nimetada otsuse punktis 1 nimetatud isiku asendajaks Loksa Gümnaasiumi hoolekogus 

Galina Nikitina. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada Loksa linna põhimääruse § 9 lg 1 sätestatud korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, mil oleks pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

Volikogu esimees 

 

 
 


